ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO de Itaetê, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Federal 14.133/21 e suas alterações, resolve homologar a DISPENSA
DE LICITAÇÃO nº 020/2025, tendo como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM A ENTREGA DE REFEIÇÃO, KITS
LANCHE, ÁGUA E GELO PARA A REALIZAÇÃO DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL
DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ - BAHIA. Vigência: 12 (doze) meses Recurso Orçamentário:
Projeto Atividade: 2.012 Elemento Despesa: 3.3.90.30.00; 3.3.90.39.00 Fonte: 15000000.
Contratado: MARCOS DOS SANTOS SERRA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 53.602.738/0001-
95. Valor global: R$ 58.200,00 (cinquenta e oito mil e duzentos reais). Data: 23/05/2025.
IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.